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Kütləvi media

Kütlənin əyləncəsi sona çatdı!

Kütlənin əyləncəsi çox şey yaradır, 'Zibil'!Şuranın zibillik sahələri 
tükənir.Dağın sonu, 'Zibil!

Kütlənin əyləncəsi üçün məkanlar lazımdır!Şuralar böyük əraziləri bir 
kənara qoyur və nəhəng məkanlar tikərək yüksək borc alırlar. Əməliyyat 
və saxlama üçün böyük xərclər yığılır. Məkanlardan 90% istifadə edilmir.
Daha yeni məkanlar yoxdur! Mövcud yıxılır!

Kütləvi əyləncə ictimai, daxili nəqliyyat və parkinq üçün böyük 
investisiya tələb edir!Məkan yoxdur, infrastruktur xərcləri azalıb. Yol 
və parkinq 'Xaosu' aradan qaldırır!
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Kütləvi əyləncə böyük izdiham yaradır.Böyük izdiham qeyri-sabitdir, tez-tez 
davalar çıxır, isteriya mümkündür, izdiham... Böyük izdiham özləri və cəmiyyət 
üçün təhlükədir. Böyük izdiham bütün növ aludəçilər və onların təchizatçıları 
üçün maqnitdir. Böyük izdihamın çox bahalı mühafizəyə ehtiyacı var.Böyük 
izdiham əyləncəsi sona çatdı!

Böyük izdiham tədbirlərinin canlı yayımı başa çatır!Gutter media bu 
ucuz, primitiv anti-icma yayımına görə məsuliyyət daşıyır. Bu tip 
yayım həvəsləndirici, aludəçilik, cəmiyyətə qarşı davranış, cinayət, 
əxlaqsızlıq, vandalizm, zorakılıq... Qutter medianın sonu gəlir.Bu tip 
verilişlər səs-küylü, murdar, təəssübkeş, irqçi, alkoqolik, alkoqolizm, 
divan axmaqları yaratdı!
Kütləvi əyləncə qlobal əyləncə gətirir: olimpiadalar
(para, yay, qış), Futbol(dünya Kuboku), Dünya turları
(Qruplar..), Qran Pri, F1(motosikllər, avtomobillər).
Yayımçılar qlobal Gutter mediasıdır.
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1AllahQloballaşma istəmir!Qloballaşma 1-ə qarşıdır
Allahbitir! Qlobal əyləncə təşkilatları(IOC, Fifa, ..)
bağlıdırlar!Qlobal, çoxmillətli, Gutter media(News 
Corporation, ..)bağlıdır!

İcma harmoniyası üçün:

Kütlənin əyləncəsi sona çatdı!
Zibilin icma azaldılması üçün(poliqon):

Qlobal əyləncə sona çatır!
İcmanın suverenliyi, yerli ənənələrin qorunması üçün:

Çoxmillətli media bitir!

Mənəvi təmkinlə azad söz!!!
1 Allahın izzəti və bəşəriyyətin xeyirxahlığı üçün

All Media information freeway, Universe Custodian Guardians tərəfindən icma 
məlumat təminatçısıdır.
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